СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2014 г.                                                                               № 69

О внесении изменений и дополне-
ний в решение Совета депутатов
муниципального  образования
«Инзенский район» от 18.12.2013
№ 23 «О бюджете муниципального
образования «Инзенский район»
на 2014 год  и на плановый период
2015-2016 годов»

Совет депутатов  муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.Внести  в решение  Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 18.12.2013 № 23 «О  бюджете муниципального

образования «Инзенский район»  на 2014 год  и на плановый период 2015-2016

годов»  следующие изменения:

1.1.в подпункте 1 пункта 1    статьи 1   общий объѐм доходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2014 год сумму

«357124,88599» тыс.рублей изменить на сумму «354302,80108» тыс.рублей, в

том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации сумму «295156,68599» тыс.рублей изменить

на сумму «291222,70108» тыс.руб.;

1.2.в подпункте 1 пункта 2    статьи 1   общий объѐм доходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2015 год сумму

«338812,288» тыс.рублей изменить на сумму «343981,488» тыс.рублей, в том

числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации сумму «274313,388» тыс.рублей изменить на сумму

«279482,588» тыс.руб., на 2016 год сумму «368658,988» тыс.руб. изменить на

сумму «368839,588» тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации сумму

«299378,388» тыс.руб. изменить на сумму «299558,988» тыс.руб.

2

         1.3.в подпункте 2 пункта 1    статьи 1   общий объѐм расходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2014 год  сумму

«372371,84599» тыс.рублей изменить на сумму «391617,89521» тыс.рублей;

в подпункте 2 пункта 2 статьи 1   общий объѐм расходов  бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2015 год  сумму

«338396,088» тыс.рублей  изменить на сумму «343981,488» тыс.рублей  и на

2016 год  сумму   «368239,788» тыс. рублей изменить на сумму «368839,588»

тыс.рублей.

        1.4.В подпункте 3 пункта 1 статьи 1  дефицит  бюджета муниципального

образования «Инзенский район»  на 2014 год  сумму   «15246,96» тыс. рублей

изменить на сумму «37315,09413» тыс.рублей.

         1.5.Приложения 6  «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета муниципального  образования «Инзенский район»

 1) на 2014 год   изложить в новой редакции;

 2) на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 7 к

настоящему решению.

          1.6. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район»

           1) на 2014 год» изложить в новой редакции;

 2) на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 9 к

настоящему решению.

          1.7. Приложение    10   «Распределение   бюджетных   ассигнований   на

реализацию        муниципальных         программ     на     2014      год»

изложить в новой редакции.

         1.8. В пункте 1 статьи 10  объѐм межбюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований городских и сельских поселений Инзенского

района  на 2014 год сумму «44660,11999» тыс.руб. изменить на сумму

«54925,64999» тыс.руб.

       1.9.Приложение 12 «Распределение межбюджетных трансфертов

бюджетам  муниципальных образований городских и сельских поселений

Инзенского района на 2014 год» изложить в новой редакции.

          2. Настоящее  решение   вступает   в  силу   со дня  опубликования.

Глава района                                                                                  В.Н.Шкунов

3

Лапшова Р.В.
2-53-62